日酸ＴＡＮＡＫＡ株式会社

「ＦＭＲⅢ-２０ｋW」稼働見学会の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、来る１２月１４日（木）～ １５日（金）の２日間、弊社関連会社 株式会社ハイテックにて

新型ガントリーファイバーレーザ切断機「ＦＭＲⅢ-２０ｋＷ」の稼働見学会を開催いたします。

 FMRⅢは国内最大出力２０ｋＷファイバーレーザ発振器を採用しており、「速く，厚く，簡単に」をコンセプトに、

従来のガントリーレーザのイメージを一新した次世代ファイバーレーザとして開発いたしました。

実稼働を開始した FMRⅢの切断性能・安定性・設備イメージを是非「生」でご確認ください。

 見学会参加には申し込みが必要です。各地域の日酸TANAKA 支店・営業所へお問い合わせください。

また、オプション見学として弊社⾧野工場の生産ライン見学会を行います。併せて是非ご参加願います。

 ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げます。

敬具

見学会の内容は以下の通りです。

1. 開催日時: 2023年12月14 日（木）～ 15 日（金） 10:00～16:30

2. 見学会場: 株式会社ハイテック（⾧野県千曲市八幡11225）

          https://www.hitec-lasercut.co.jp/

3. 見学内容: ①「ＦＭＲⅢ-ＴＩ２００００」ファイバーレーザ切断機（20kW発振器仕様）

        ・切断実演、切断サンプル及び事前切断品展示

      ②「Ｐ－Ｔ.Ｒ.Ｇ.」協働ロボットガス切断機（参考展示）

                 ・６軸協働ロボット＆新型自動火炎調整機能で２次加工をより簡単にティーチング可能

       ③ ルーベル社「ディスクマスター６ＴＤ-1000」 バリ取り機

        ・３種類６個の研磨ディスクを使用、高品質にドロス・バリを除去

       ④ 産業機器事業部商品

                  ・パイプ溶接システム展示

４．実演時間: FMRⅢの実演を１日５回行います（10:00～、11:00～、13:30～、14:30～、15:30～）

５．オプション: 日酸TANAKA ⾧野工場生産ライン見学会   （10:00～、13:00～）両日共に２回/日

           ＊事前申し込みが必要となります

６．お問合せ: 電話番号 049-258-4412

      特別見学会事務局（担当:ＦＡ国内営業部 佐藤、矢内）まで

      お気軽にお問合せください

以上